todos os eventos programados nesse período, desde que comprovada a vantajosidade, 
conforme a Lei 14.133/2021 

4 – DO JULGAMENTO E DOS VALORES 

4.1 - O julgamento da licitação será realizado com base no critério de menor preço por item, 
conforme previsto no Edital. 

4.2 – O valor total estimado da contratação será de R$ 150.500,00 (cento e cinquenta mil e 
quinhentos reais).  

5 – DO PAGAMENTO  

5.1 – O pagamento será efetuado pela Tesouraria Municipal, mediante a nota fiscal, via 
bancária, após a emissão do recebimento definitivo, após o cumprimento de todas as 
obrigações pactuadas, com a despesa liquidada e a respectiva autorização pela autoridade